
　東日本大震災において被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復旧をお祈り申し上げます。

　弊社におきましても、東北支店・工場が津波による被害を受け、現在、電話・ＦＡＸが

つながらない状況になっております。

　つきましては、一時事務所を移転し営業を再開いたします。皆様には大変ご迷惑をお

かけ致しますが、しばらくの間ご連絡は下記移転先までお願い申し上げます。

　社員一同、復旧に向けて全力で取り込んでまいりますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。

　　記

　　一時事務所移転先　　　　　　　　　　　　　　
　東北ニチレキ工事株式会社　本社内に開設いたしました。

〒984-0831

住所    仙台市若林区沖野4丁目3番15号

ＴＥＬ       　　022-285-1511

ＦＡＸ    　 　　022-285-1527

東北支店　一時事務所移転先のお知らせ


